SÉRIE RLGO THE DISTANCE.
RL-230, RL-250 & RL-300
Suspensions pneumatiques
sur essieu pour remorques
à bâti rigide routières/non
routières
SUSPENSION
PNEUMATIQUE

D’ASSIETTE
23 000 lbs
(10 430 kg) 20/22
MINI. MAXI.
SUR/HORS
CAPACITÉ TAILLE
DE ROUE
SUR/HORS
ROUTE
ÉCARTEMENT
ESSIEU TANDEM
HAUTEUR COURSE POIDS ESSIEU
MODÈLE D’ASSIETTE
D’ESSIEU SUSP. A LEVANT
TOTAL VERT. (total)
RL-230-12-3 12,0 7,0 3,0 280 5,25
RL-230-14-3 14,0 8,0 3,0 286 7,25
RL-230-15-3 15,0 8,0 3,0 291 8,25 NON
RL-230-16-3 16,0 8,0 3,0 304 10,59
RL-230-17-3 17,0 8,0 3,0 308 10,59
RL-230-14-4 14,0 8,0 4,0 286 7,25
RL-230-15-4 15,0 8,0 3,75 291 8,25 OUI
RL-230-16-4 16,0 8,0 3,89 304 10,59
RL-230-17-4 17,0 8,0 4,12 308 10,59
49,0 122,0
25 000 lbs
(11 340 kg) 20/22
MINI. MAXI.
SUR/HORS
CAPACITÉ TAILLE
DE ROUE
SUR/HORS
ROUTE
ÉCARTEMENT
ESSIEU TANDEM
HAUTEUR COURSE POIDS ESSIEU
MODÈLE D’ASSIETTE
D’ESSIEU SUSP. A LEVANT
TOTAL VERT. (total)
RL-250-12 12,0 8,0 3,0 340 5,25 NON
RL-250-14 14,0 9,5 4,5 352 8,25 OUI
RL-250-15 15,0 9,5 5,5 352 8,25 OUI
RL-250-16 16,0 9,6 4,6 370 10,59 OUI
RL-250-17 17,0 9,6 5,6 370 10,59 OUI
HAUTEUR COURSE POIDS ESSIEUMODÈLE D’ASSIETTE
D’ESSIEU SUSP. A B LEVANT
TOTAL VERT. (total)
RL-300-12 12,0 Pour les caractéristiques, contacter le service Trailer Application Engineering
de Holland.
RL-300-14 14,0 8,7 3,7 400 7,25 19,70 OUI
RL-300-15 15,0 8,5 4,2 400 8,25 19,60 OUI
RL-300-16 16,0 9,0 4,2 420 10,60 20,00 OUI
RL-300-17 17,0 9,0 5,2 420 10,60 19,75 OUI
SUSPENSION SOUS BÂTI (nécessite dégagement entre bâtis)
RL-300-14 14,0
Pour les caractéristiques, contacter le service Trailer Application Engineering
de Holland.RL-300-15 15,0